ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЕТĔРНЕ

МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ХУШУ

31.01.2023  № 95
Етĕрне хули

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯДРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2023  № 95
город Ядрин

Об утверждении состава комиссии по соблюдению
требований  к  служебному  поведению
муниципальных  служащих  и  урегулированию
конфликта  интересов  в  администрации
Ядринского  муниципального  округа  Чувашской
Республики

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25  декабря  2008  г.  №  273-ФЗ
«О  противодействии  коррупции»  и   Положением  о  комиссии  по  соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта  интересов  в  администрации  Ядринского  муниципального  округа  Чувашской
Республики, администрация Ядринского муниципального округа   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить следующий состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению  муниципальных  служащих  и  урегулированию  конфликта  интересов  в
администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики:

Поликарпова
Лариса
Михайловна

-  заместитель  главы  —  Управляющий  делами  администрации
Ядринского муниципального округа  (председатель комиссии)

Егорова  Альбина
Ивановна

-  начальник  отдела организационно-контрольной и кадровой работы
администрации  Ядринского  муниципального  округа  (заместитель
председателя комиссии);

Васильева  Ольга
Геннадьевна

-  заместитель  начальника   отдела  организационно-контрольной  и
кадровой  работы  администрации  Ядринского  муниципального  округа
(секретарь комиссии)

Андреева Светлана
Геннадьевна

-  -  главный  специалист-эксперт  отдела  правового  обеспечения
администрации Ядринского муниципального округа

Ильина  Инна
Геннадиевна

-  начальник  отдела  экономики  и  инвестиционной  деятельности
администрации Ядринского муниципального округа

Моисеева  Ирина
Витальевна

- директор МБУ «Централизованная библиотечная система» Ядринского
муниципального округа (по согласованию)

Облинова Ирина
Леонидовна

-  председатель  Ядринского  районного  отделения  Союза  женщин
Чувашии (по согласованию)

Шигин  Игорь
Николаевич

-  главный  специалист-эксперт  отдела  правового  обеспечения
администрации Ядринского муниципального округа
- представитель Управления Главы Чувашской Республики по вопросам
противодействия коррупции (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ядринского
муниципального округа                                                                  С.О.Трофимов